ffi CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE BERNAR-DES
CEP 3647í000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

cmpb@uri.com.br

Enr

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

BERNARDES - MG:

REOUERIil,4ENTO APRC\\'/A[)l neQUentilEilT6 n": 10 t 2022.
F M PLENARI9 POR

0

Sec 'árta

O vereador JOSÉ MARTA GUIMARÃES, com fundamento no

art 153, X, do Regimênto lnterno desta Casa Legislaüva, requer, consultado o
Plenário, seja êncaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito o seguinte requerimento:

Por opoÉuno, faço guêstão de Íegistrar meus votos de

estima e considêração.

Atenciosamente.

Câmara irunicipal, 30 de março de 2022.

JOS RIA GUIMARÃES.

VEREADOR.

Que seja providenciada a limpeza do terreno do municipio,
localizado êntre a rua Maria Cândida Neves ê a Íua Padrê Artindo Vieira, no

bairro Pedro Sabino, pois enoontra-se abandonado, com muito mato e arbustos,

atraindo insetos, ratos e cobras, colocando, assim, em risco, a saúde e a

segurança dos moradores